

Beslutningsprotokol til offentligt menighedsrådsmøde

MENIGHEDSRÅDSMØDE	Dato – kl. 26.09.2024, kl. 18.30	Sted Hellebæk Kirkes sognehus	Formandens initialer MSL	Blad nr. 750
-------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-----------------------------	-----------------

Sted	Hellebæk Kirkes sognehus, Ved Kirken 2, 3140 Ålgårde
Mødedeltagere	Michael Stuer Lauridsen, Preben Grønbech, Bodil Stuer Lauridsen, Bent Graver, Torben Knudsen, Annette Wolff-Sneedorff, Heidi Levin Sørensen, Susanne Kallesøe Christiansen, Camilla Eriksen, Mikkel Togsverd
Afbud	Abia Reindorf
Ordstyrer	Michael Stuer Lauridsen
Referent	Karen Heidemann

DAGSORDEN

BESLUTNINGSREFERAT

1	Meddelelser fra formanden	Formanden orienterede om, at formandsmøde er rykket til den 22. oktober i stedet for den 12. september som først udmeldt.
2	Valgforsamling den 17. september	Orientering fra den afholdte valgforsamling tirsdag den 17. september kl. 18–21, hvor der var blevet valgt et nyt menighedsråd på 9 medlemmer og 2 stedfortrædere, hvoraf den ene desværre har trukket sig igen. Det nye menighedsråd konstituerer sig på et møde fra kl. 18.30 torsdag den 28. november og tiltræder 1. søndag i advent den 1. december.
3	Frivilligmøde og rekruttering af frivillige	Orientering fra det afholdte frivilligmøde kl. 18-20 onsdag den 25. september, som konkret mundede ud i etablering af en vandrekлуб, der vil blive annonceret i det kommende kirkeblad.
4	Nyt fra præsterne	Orientering om at der igen er gang i opstart af konfirmander med stor tilslutning, hvor 2025 og 2026 er prøveår i forhold til afholdelse af konfirmationer efter afskaffelsen af Store Bededag.
5	Kontaktpersonen orienterer	Orientering om status på personalesituationen. Menighedsrådet godkendte afholdelse af arrangement for medarbejderne.
6	Kirkeværgen orienterer	Orientering om status på igangværende projekter, herunder: <ul style="list-style-type: none"> - er i gang med at arrangere hjertestarterkursus i januar eller februar måned - der er nu lagt ny asfalt på vejen til kirken og naboerne - kørevejen rundt om kirken er nu kantet og har fået lagt nyt lag perlesten på - i fyrrum i kælder under kirken mangler nu kun indkøb og levering af hyldearrangement

		<ul style="list-style-type: none"> - der vil blive indkøbt måtter til sognehuset og kirken i en prøveperiode for at se, hvordan det fungerer - høje træer på nye kirkegård, hvor der er modtaget svar fra PU den 27. august med godkendelse af fældning af træer i henhold til ansøgningen af 30. maj 2024 med anmodning om at følge kirkegårds konsulentens anbefaling af 18. juli 2024. Der er nu ved at blive indhentet tilbud på dette - nye fliser foran sognehuset fra trappen mod skolen etableres så hurtigt som muligt - den nye bæk foran kirken er nu sat op - vandindtrængen ved kirkedøren er fuld gang med at blive udbedret.
7	Økonomiudvalget orienterer	<p>Orientering om Årsbudget for 2025, hvor der nu er indleveret tilrettelser efter det offentlige budgetsamråd afholdt den 4. september sådan, at det endelige Årsbudget for 2025 vil kunne godkendes på menighedsrådets møde torsdag den 14. november.</p> <p>Revisors erklæring og revisionsprotokollat om årsregnskab for 2023 af den 2. september blev gennemgået, og et enigt menighedsråd godkendte det fremlagte revisionsprotokollat som herfter blev underskrevet af menighedsrådet.</p>
8	Kirke- og kirkegårdsudvalget orienterer	Intet nyt herfra.
9	Aktivitetsudvalget orienterer	<p>Kunstudvalget havde ikke nyt, men bad om deadlines for kirkeblade i 2025.</p> <p>Orientering om kommende aktiviteter, der vil blive annonceret i kirkebladet for november 2024 – februar 2025.</p>
10	Eventuelt	
11	Oplæsning og godkendelse af referatet	<p>Referatet blev læst op og godkendt.</p> <p>Mødet afsluttedes kl. 20.27.</p>

Næste ordinære møder: torsdag den 14. november, som er sidste møde for det nuværende menighedsråd, og torsdag den 28. november, hvor det nye menighedsråd konstituerer sig.